
(S.1) "nizi İnklr Ediyoılar..."

n ir ay kadar e.rvel Türkiya Burjuvazisinin dalka,
J{vukiuİu vazifesini gören Türkiya gazeteleri-
I-1 nin bİr tkislnde TüriJya'da amele sın-ıfının vaf-
lığı, yokluğu hakkında iki üç makale çıktı. intisar
ecien makaleier, Türkiya'da amele sınıfının yokluğu-
nu isbata mdtuf makalelerdi.

Amele sınıfinın nenfaati;burjuva ıejimi ve içtimai
uşu dahilinde her zaman her yerde sınıfların

mevcut olduğunu, buniarın yekdiğeriyie hal-i müca-
delede bulunduğunu gösterir. Burjuvazi bunun aksini
ı,2nar , ı, :ııİhıcrı nı] .an aİr11 64I,72.1n ıjzerınden at-J gP__ . J, wriiluJuL

lar. Ona esrarlıbir perde çeker.(s.2) Ameleye onun bir
sınıf olciuğunu asIa göstermek istemez. Amele sınıfı-

inkdr için mevcut cemiyette sınıfların yok olduğu-
iddia eder. Güneş kadar açık haklkan örıbas et-

duğunu, inkişaf etmediğini ileri sürüyor. Ecnebi-Türk
kumpanyalarının, fabrika ve müesseselerinin ame-
liyi istismar etmelerini saklamak için, amele sınıfı-
nı, yoksul kitlelerl, onların kurtuluş mücadelelerin,
de piştarlık vazifesini gören Kommünist fırkasını ve
arnele biriikierini red ve inkAr ediyor.

Kommünist iırkasının ameleye neşrettiği beyanna-
me münaseoetiyle, Türk burjuvasinin uşaklığı vazi,
fesıni gören gazeteier: "Türkiya'da zengin ve fakir, pat-
ron ve amele yoktur." diye bağırmaya başladılar. (S.4)

"Türk milleıi kommünist olmaz, kommünist fırkası-
nın arkasından yürümez," gibi telAşeli teldşeli yay-

3aıaiaı koparciıia:. i,uıa nrukabil ayni matbuaı iürk
burjuvazisinin amele sınıfını ezen hükümet cihazı-
nın Amele Teali Cemiyetini kapatmasına, heyeti ida-
resini hapse tıkamasina, Kommünistlere polis müdü-
riyetinde görülmedik işkenceler yapmasına ses çıkar-
nriyoriaı. Bu hususta gazeteler bir kelime yazmıyor-
lar. Hükümetin sultan Hamit devrinden daha beter,
amele sınlfına karşı kullandiği tedhiş siyasetine sü-
kütla mukabele ediyoriar.

Bur.luvazi; amele sınıfınin kör, cahil, şuursuz ola-
rak kalmasını, sınif benliğlne sahip olmamasını is-
ter. Bu işi vekayii tahrif etmekle, kendi zehirli mef-
kürelerini ame]e sınıfına binbir çeşit vasıtalarla aşı-
lamak]a veyahut hadisata karşı ses çıkarmamakla ya-
par. Bugün Türk burjuvazisi, (S.5)onun hükümet ve
,-^,L,.... J^ _-.*. :._: " "laaIDudii a6 nti-ıi iŞi ğürij vOi.

Türk burjuvazisi eğer, Türkiya'da amele sınıfının
mevcut bulunduğunu, onun menfaat ve gayesinin
büsbutun ayrı olduğunu il6n edecek olursa: amele-
nin bir çok haklarını tanımak mecburiyetinde kalır,
Meseld, boyle bir şeyi kabui edecek olursa, amele hür-
riyeti matbuat, hürriyeti kaldm, serbest miting, ser-
best içtima, serbest birlik, açık kommünist fırkası,
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lerini saçar. Bu uğurda hiçbir riya ve sahtekdrlıktan
çekinmez.

İşte Türk burjuvazisinin kuklalığını yapan Türk ga-

zetelerinde intişar eden makaleier de aynı meal ve
mahiyette idi. Tüıkiya burjuvazisi kürrenin her yerin-
de olduğu gibi, menfaat ve gaye itibarıyla yekdiğeri-
ne zıt ve hal-i mucadelede oian Türkiya'daki sınıfla-
rı inkAr ediyor. Hatta varlıklarına ait ses çıkarılması,
nı istemiyor. Burjuvazi bugün Türkiya'da fakir ve zen-
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mefhumu gibi eski ve yıkık bir çatının altına
,r. Ayni hakve (s.3) menfaate malik olmayan
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NDENRK E,DE sOLuN TAR

hayat, bugünkü terörun sedlerini pamuk ipliği gibi
koparacak, bir çöp gibi furacaktır.

Zindanlar dar ağaçları işçinin kurtuluş yoluna sed
çekemez. Güneş üfürmekle söndürülemez.

(S.12) İş Ücretinden Vergi Verilmez

Bugün Türkiya,cia hayat pahalıiığı her memleketten
yüzde 15 ila 20 nisbetinde yüksektir. Maişet, bilhas-
sa amele, fakir ve yoksul kitleleıin zaruri ihtiyaç va-
sıtaları, elblse, gıda, mesken ilh. ateş pahasırıadu. Bu-
na mukabil, ameleye, işçiye veıilen iş ücretleri ame-
lenin iş kuwetini asgari derecede olsun yeniden tek-
raren istihsai ettirecek seviyede değildir. Şen'i iş üc-
reıleri [amelenin idame-i mevcudiyetine lAzım olan
eşya] nisbeli hendesi, yani 2-4-8-16 ilAh. haiinde pa-
halılaştığı halde, amelenin kuruş hesabıyla aldığı pa-
ra, nisbet-i adedi: 1-2-3 ilah şekilnde ancak bir iki
adım atmıştır. İş günü, emek ücretlerinin tamamen
aksidir. 12, 14 hatıa 16 saat işgünü olan istihsal şu-
beleri vardır. (S.13)İşgününün en uzun, iş ücretinin
en az olduğu memleketlerden birl de Tüıkiya'dır.

Eserlerini Türk burjuvazisinin banknodann a yazan
dlimler, iktisatçılar bunu [haik]ın fakir oimasında,
umumi ve milli harpler dolayısıyla Türkiya iktisadi
yatlnın bir sürü buhran]ar geçirmesinde gösteriyor-
lar. Vakıa Türkiya iktisadiyatı bu devrelercie birçok
buhranlar geçirdi, fakat bu buhranlardan mutazal-
rır olanlar genc Tuik;,*a'nın ameleleri, fakir ve yok-
sul kit]eleri, köylüleri oidu. Bu buhranlar esnasında
kudurmuşcasına inkişaf halinde olan milli burjuva-
zi en seri ve en büyük istifadeyi temin etti. Keseleri
kasalara, kasaları bankalara doldurup boşaltan bir
avuç Türk sermayedarları memlekette sermayenin
"temeTküz" vP "teraküm" Se,ı"jnde tçllip kı,ııııct,ini
dolgun bir fiyata sattfacak kuvvetli biriiklere, teşki-
ldtlara, iş borsalarına mdlik olmayan işçiiere ölme-
yecek kadar (S.14) yevmiye veriyor. En ağır şerait tah-
tında fabrikalann dört duvarı. arasında istediği kadar
çalıştırıyor. Memleketin müstahsil kuwetini ve ka-
hir ekseriyetini teşkil eden amelelerin yarattıkları faz-
la kıymetin üstüne çömelen, hergün daha ziyade zen-
ginleşen burjuvazi göz boyamak,ıe amelenin en müb-
rem hak]arını yutmak için sefaiet içinde kaimış, ame-
le ve fakir köylülerle sefahat Alemleriyle zenginleri,
patronları birbirine karıştırıyor. Buna da memleket
ve halk fakir olduğundan iş ücretleri düşkündür, di-
yor.

Fakat bu vaziyet dahilinde blzl alakadar eden me-
sele en. ağir şeriat tahtında en az iş ücretilıle ,.:alıştı-
riian ameiecien bir sürü vergilerin alınmasıdır.

Traktörlerle toprağından sökülen, harman makine-
lerinde varıııı yoğunu toprak burjuvazisinin [? zulmü
altında in]leyen fakir kOylunün güneş altında 15 ilA
18 (S.15)saat çalışan ziraat amelesinden, marabaiar,
dan, ırgatlardan bilvasıta ve bil6 vasıta bir sürü ver-
gilerin toplanmasıdır.

İş ücreti amelenin iş kuwetini yeniden istihsal ede-
bilmesi için, tekrar çalışabilmesi için veriliyor. Hal-
buki amelenin ekmek parastnın mukabili iş ücretin-
den bir sürü vergiler kesiliyor. Veigi vĞriyoruz, fakat
verdiğimiz vergilerden bir hayır görmüyoruz. Mdse-
ld, maarif vergisi veriyoruz, çocuklarımızı okutamı-
yoruz, sıhhiye vergisi veriyorrız, doktor ve ilAcın yü-
zünü görmüyorı.ız. Kazanmadığımız halde kazanç ver-
gisi veriyoruz. Yol vergisini, bizi son haddimize ka-
dar emmeği istihdaf eden zenginlerle aynı miktarda
veriyoruz. Alınan vergilerden maksat, memleketi
emperyalizm ve irticaa karşı müdafaa ise, bu işi biz
kan ve canımıda yaptık. İrticaı geri çevirmek için ke-
miklerimizden manialar vücuda getirdik (s.16) Sınıf
menfaatımız bu uğurda müdafaayı 6mir oldukça gi-
ne yapacağız. Bundan memleketin imarı düşünülü-
yorsa, onu da biz nasırlı ellerimizle berabİİ yıpranan
cığerlerimizle yapıyoruz. Yalnız işleri güçleri hiçbil
iş görmeden para alan, kafalan irticaın içinde sultan-
lığın yadigdrı, imtiyazlı kimseleri beslemekse, aramız-
da tufeylilere yer yoktur.

Şu halde bütün vergiler fabrikada fabrikatörlerden,
iuccar .ıe ıicarethaneierden toplanmalıdır. Bütün ver-
giler müterakki vergiler şeklinde yarattığımız dağ gi-
bi fazla luymetieri, kArları, servetleri kasalarına indi
ren zenginlerden. bankerlerden, patronlardan, mula-
bahacılardan alınmaiıdır. On oniki saat çalışaıak öl-
meyecek kadar bir lokma ekmek parası alan işçiler,
bu ,ıergiieri vermenreiiyiz. Eviiıe iki okka tuz, bir ar-
şın basma almak kudretini haiz olmayan fakir köy-
lüler bu vergileıCcn .\.ariç tutulrnalıyız. Bir koyundan
iki post aiınmaz, iş ücretinden vergi verilmez!

(s.17) Bugunün Şiarlan

Milli burjuvazi Türk proletaryasının en azılı milli
ciüşmanıciır.

Sermayenın "emeğe" kaşı hucurnunu def'etmek ve
mukabil hücuma geçmek, ancak teşkilAtla olurl

**

**

Milli burjuvazinin inl«ılApçılığı, kendisine selef olan
lfeodaliznri?l vıkıncaya, eınperya l izmi rlahi]T pa zarlar-
dan kovuncaya kadardır.

Her burjuva hükümeti gibi Kemalist hükümeti de
Türk burjuvazisinin amele sınıfi üzerindeki haklrrİl-
yetini devam ettiren cebir ve tazyik cihazıdır.
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